
Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14, 90/14, 
51/16, 36/21, 82/21, 189/21 in 153/2022) minister za zdravje izdaja

SKLEP 
O RAZVELJAVITVI PROTOKOLA O IZBIRI KANDIDATOV ZA PREDSTAVNIKE USTANOVITELJA 

V SVETIH JAVNIH ZDRAVSTVENIH ZAVODOV, KATERIH USTANOVITELJ JE REPUBLIKA 
SLOVENIJA

I.

S tem sklepom se razveljavi Protokol o izbiri kandidatov za predstavnike ustanovitelja v svetih javnih 
zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, št. 007-207/2014/23 z dne 26. 6. 2019 (v 
nadaljnjem besedilu: Protokol)

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje in se objavi na spletni strani Ministrstva za zdravje.

Obrazložitev:

Minister za zdravje je 14. decembra 2022 sprejel Pravilnik o podrobnejših pogojih za imenovanje, 
sestavo in številčno razmerje predstavnikov v svetu javnega zdravstvenega zavoda ter postopku za 
izbiro članov v svet javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija (Uradni list 
RS, št. 158/22), ki ureja področje, ki je bilo do sedaj urejeno v Protokolu. Glede na navedeno Protokol 
preneha veljati.

Danijel Bešič Loredan
                                                                                                                                 minister za zdravje

Številka:013-60/2022
Ljubljana, dne 23. decembra 2022


		2022-12-23T13:48:00+0100
	Danijel Bešič Loredan




